様式１

加  入 申  込  書

令和  年   月   日

山都町商工会 会長 様

郵便番号

所 在 地

 上益城郡山都町

事業所名

代表者名  フ リ ガ ナ

印

生年月日

年 月 日 生

TEL FAX

私は、貴会の定款並びに規約規程を承認し加入を申し込みます。

なお、私の企業の概要は、下記のとおりであります。

記

事務局使用欄

商工業者台帳登録 事業所コ－ド 会費台帳登録 理事会承認日

年 月  日 年 月 日 年 月 日

１  業 種

２  主な取扱品目

３  開業年月日 年     月     日

４  現在地年数 年

５  従業員数 名（内家族従業員     名・パート   名）

６  経営形態 ・ 個人 ・ 法人（資本金   万円）

７ 税務申告 ・ 青色申告 ・ 白色申告